Jasienica Rosielna, 12 lutego 2014r.
Gmina Jasienica Rosielna
36-220 Jasienica Rosielna 240
RGG.271.1.2014

Nr ogtoszenia w BZP: 20679-2014

Dotyczy: przetargu ,,Nowoczesny rozwoj placowek oswiatowych w Gminie
Jasienica Rosielna dzigki inwestycjom w przebudowe, modernizacje i wyposazenie”

W dniach od 10 do 13 lutego 2014 r. wplynely do Zamawiajacego zapytania
0 nastepujacej tresci:

Pytanie 1

Czy w kosztorysie ofertowym nalezy umiesci¢ wycene¢ zakupu 1 montazu windy,
poniewaz w zatgczonym przedmiarze nie jest w/w zadania ujgte ?

Odpowiedz na pytanie 1

Tak, w kosztorysie ofertowym nalezy umiescic¢ zakup i montaz windy.

Pytanie 2
Dotyczy przedmiaru robot :
ZS Blizne - Roboty budowlane
1.Roboty budowlane - wymiana stolarki okiennej w sali gimnastycznej
1.2 KNR 19/930/11 (2)

Wymiana okien skrzynkowych i drzwi balkonowych drewnianych na okna i drzwi
balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, dwudzielne, ponad 2,5-m2,
osadzanie na dyblach, szkto bezpieczne.

Prosze o umieszczenie zestawienia stolarki okiennej na w/w pozycje kosztorysowa.



1)

OdpowiedzZ na pytanie 2
W zalaczeniu plik pdf.

Nadmieni¢ nalezy, ze okna otwierane gorne Krajne do poziomu parapetu, wykonane z
szyby bezpiecznej 1 wzmacniane wewngtrznie.

Pytanie 3
dot. robot budowlanych w Zespole Szkot w Bliznem:
w poz. 1.2 przedmiaru podana jest tylko i1los§¢ wymiany okien drewnianych na okna z
PCV. Prosze o charakterystyke (kolor, podzial, wspétczynnik W)
2) dot. robot elektrycznych — wymiana opraw o§wietleniowych. - prosze o podanie
przekroju przewodow, rodzajow 1 typdw opraw .
3) dot. instalacji fotowoltaicznych w budynkach ZS w Bliznem i Woli Jasienickiej —
prosze o sprecyzowanie na czym polega¢ ma przygotowanie pomieszczen do montazu
uktadow sterowniczych .

Odpowiedz na pytanie 3

1) w zalaczeniu plik pdf.

2) Oprawy Star Flash LED sala gimnastyczna oraz ptywalnia, pozostale dostosowane
do wspotpracy z LED T8 120cm, swietlowki LED T8 120cm, przewody 2,5 mm2, oraz
1,5 mm2 — ilosci niezbedne do uzyskania normatywnego nat¢zenia oswietlenia w
oswietlanym pomieszczeniu — zalozone ilosci w przedmiarach sg tylko pewnym
przyblizeniem, do odbioru nalezy przedstawi¢ protokoly natezenia o$wietlenia
pomieszczen modernizowanych potwierdzajace prawidlowe ich os$wietlenie, (w
przypadku odstepstwa od normy nalezy dostosowac (zwigkszyc€) ilos¢ opraw tak aby

zapewni¢ prawidtowe ich o$wietlenie).

3) Zgodnie z zapisami Projektu Budowlanego Instalacji Fotowoltaicznej w

budynkach ZS Blizne oraz SP Wola Jasienicka.

Pytanie 4
Czesci 4- Roboty budowlane w Zespole Szkot w Orzechowece:

1: Na ile niezaleznych obwoddéw ma by¢ podzielone oswietlenie Sali gimnastycznej |
czy kazdy obwod ma by¢ oddzielnie zabezpieczony wylacznikiem roéznicowo-
pradowym?



Podziat na obwody zgodnie z wymogami PN, zabezpieczony wylacznikiem rdéznicowo
— pradowym zgodnie wymogami PN, zabezpieczenie kazdego obwodu na oddzielnym
bezpieczniku, grupa opraw zasilana przez stycznik, sterowny przyciskiem np. LP-351.

2: Przedmiar dotyczacy wykonania podtogi nie przewiduje lakierowania parkietu oraz
malowania linii boisk. Czy prace te nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu kosztorysu
ofertowego?

Przy sporzadzaniu kosztorysu ofertowego nalezy uwzgledni¢ malowanie linii boisk oraz
trzykrotne lakierowanie parkietu.

3: Z jakiego gatunku drewna i w jakiej klasie ma by¢ klepka parkietowa?

Klepka parkietowa win na by¢ lita dgbowa klasy I, sucha o wymiarach 40 x 7 uktadana
w ,,jodetke”.

Pytanie 5
Czy prace nie uj¢te w przedmiarze, a znajdujace si¢ w projekcie tj.:
- montaz rusztowania,

- rozbiodrka istniejgcych zelbetowych schodéw oraz zadaszenia zardwno
zelbetonowego jak tez stalowego,

- likwidacja ceglanych murkéw pomiedzy budynkiem szkoty, a salg gimnastyczna
- zamurowanie otworu drzwiowego w przyziemiu budynku.
Odpowiedz na pytanie 5

Tak wszystkie wymienione powyzej prace nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu
niniejszej oferty.

Pytanie 6

Jaki naped ma posiada¢ oferowana platforma dla osob niepetnosprawnych, z uwagi na
rozbieznosci pomigdzy opisem urzadzenia a rysunkami w projekcie budowlanym
(elektryczny/ srubowy) ?

Czy Inwestor wyraza zgode na zastosowanie platformy z napedem hydraulicznym ?

Odpowiedz na pytanie 6

1. Projektowana platforma kabinowa dla os6b niepelnosprawnych powinna posiada¢ naped
zgodny z opisem dotaczonym do Specyfikacji przetargowej tj. elektryczny pasowy.



2. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiang¢ napg¢du na srubowy ani hydrauliczny.

Woijt Gminy Jasienica Rosielna

Marek Cwiakata



